

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 30/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Concombre	Concombre	
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Petits pois	Petit pois, Ail, Sel fin, Huile	Sulfites
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et citron	Citron	

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 01/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Flan vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Parmentier de lentilles Bio	Lentille verte, Bouillon de légumes, Sel fin, Persil, Ail, Purée PDT flocon, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Chapelure, Emmental	Céleri, Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta rosette*- beurre	Ciabatta, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché rosette*- beurre	Pain hot dog, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 02/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Emmental râpé	Emmental	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Nectarine	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Macédoine - mayonnaise	Macédoine de légumes, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta rosette*- beurre	Ciabatta, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché rosette*- beurre	Pain hot dog, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
façon carbonara au jambon*	Jambon blanc, Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Lardons fumés, Échalote	Lait
façon carbonara végétarienne	Sauce béchamel , Crème fraîche, Eau, Haché végétal, Échalote	Gluten, Lait

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 03/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cheddar	Cheddar	Lait
Chips nature	Chips	
Eclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fruit Pique Nique	Pomme	
Purée de carottes	Carotte, Purée PDT flocon, Sel fin, Eau, Crème fraîche	Lait
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta rosette*- beurre	Ciabatta, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché rosette*- beurre	Pain hot dog, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Sauce suprême	Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Ciboulette, Colorant, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Taboulé frais	Semoule de blé, Huile, Concentré de fruit, Eau, Sel fin, Tomate, Concombre, Maïs, Menthe	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
Émincé de poulet (VF)	Emincé de poulet	

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 04/07/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Chips nature	Chips	
Compote pomme pêche	Pêche, Pomme bicolore	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit Pique Nique	Pomme	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Melon	Melon	
Quiche Lorraine*	Crème fraîche, Lait de vache, Lardons fumés, Sel fin, Muscade, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Quiche au fromage	Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Emmental, Crème fraîche	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta rosette*- beurre	Ciabatta, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché rosette*- beurre	Pain hot dog, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites